平成 27年６月 24日

各  位

会 社 名：川 崎 汽 船 株 式 会 社

代表者名：代表取締役社長 村上 英三

（コード番号 9107 東証・名証第一部、福証）

問合せ先：総務グループ長 小榑 慎吾

   （℡03‐3595‐5521）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 27年６月 24 日開催の取締役会において、以下のとおり代表取締役の異動について決

議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

    株主総会後の異動に伴う退任

２．異動の内容

（平成 27年６月 24日付け）

新役職名 名前 旧役職名

取締役会長 朝倉
あさくら

 次郎
じ ろ う

 代表取締役会長

以 上